

# Årsredovisning

för

## Dee Jay Promotions Scandinavia AB

556550-5418

Räkenskapsåret


2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Bonnie de Souza, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Dee Jay Promotions Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är allsidig konsultverksamhet inom musik- och underhållningsbranschen, samt service åt diskjockeys.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	437	455	1 368	780
Resultat efter finansiella poster	-342	-112	500	57
Soliditet (%)	72	81	77	83

Under 2025 har verksamheten minskat sin omsättning jmf med fg år pga minskning av medlemsantal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	406 943	11 293	538 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			11 293	-11 293	0
Årets resultat				-341 751	-341 751
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>418 236</b>	<b>-341 751</b>	<b>196 485</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	418 236
årets förlust	-341 751
	<b>76 485</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 485
	<b>76 485</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		436 771	455 312
Övriga rörelseintäkter		773	2 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>437 544</b>	<b>457 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-57 464	-73 378
Personalkostnader	1	-721 536	-504 052
Övriga rörelsekostnader		-548	-933
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-779 548</b>	<b>-578 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-342 004</b>	<b>-120 927</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 227	8 917
Räntekostnader och liknande resultatposter		-974	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>253</b>	<b>8 917</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-341 751</b>	<b>-112 010</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	127 383
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>127 383</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-341 751</b>	<b>15 373</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 080
<b>Årets resultat</b>		<b>-341 751</b>	<b>11 293</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

48 388

57 802

Övriga fordringar

154

61 358

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 816

**Summa kortfristiga fordringar**

**48 542**

**126 976**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

224 185

538 135

**Summa kassa och bank**

**224 185**

**538 135**

**Summa omsättningstillgångar**

**272 727**

**665 111**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**272 727**

**665 111**

## Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

418 236

406 943

Årets resultat

-341 751

11 293

**Summa fritt eget kapital**

**76 485**

**418 236**

**Summa eget kapital**

**196 485**

**538 236**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 948

11 044

Leverantörsskulder

5 921

7 816

Skatteskulder

1 377

45 748

Övriga skulder

41 536

40 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 460

21 755

**Summa kortfristiga skulder**

**76 242**

**126 875**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**272 727**

**665 111**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Dee Jay Promotions Scandinavia AB  
Org.nr 556550-5418

6 (6)

2026040811017

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2026-03-30



Bonnie de Souza

2026-03-30

# Årsredovisning

för

## Dee Jay Promotions Scandinavia AB

556550-5418

Räkenskapsåret

2025